様式第３号(第５条関係)

年  月  日

 砥部町上下水道事業管理者

 砥部町長    様

住 所

申  請  者 氏 名

電話番号    (  )

法人にあっては代表者の氏名

指 定

工  事  店

住 所

名 称

電話番号   (   )

選 任 す る

責任技術者

氏 名

登録番号(  市・町・村)第    号

 排水設備等新設(増設・改築)申請書

次のとおり排水設備等の新設(増設・改築)の確認を申請します。

設 置 場 所  砥部町

着工予定年月日        年  月  日

完成予定年月日        年  月  日

土地及び建物又

は排水設備の

所有者の同意

 □ 土地及び建物の使用   □ 排水設備の利用

住 所

所有者 ※氏 名

※ 記名押印又は署名

電話番号    (   )

添 付 書 類

 □ 1 位 置 図   □ 2 平 面 図

 □ 3 縦 断 図   □ 4 構造詳細図

 □ 5 見積書(写し)  □ 6 そ の 他

受 付 欄
確 認 番 号 第     号

確認年月日 年  月  日

確 認 者

特 記 事 項

 ※太線枠内のみ記載してください。

様式第４号(第７条関係)

年  月  日

 砥部町上下水道事業管理者

 砥部町長    様

住 所

申  請  者 氏 名

電話番号    (  )

法人にあっては代表者の氏名

指 定

工  事  店

住 所

名 称

電話番号   (   )

選 任 す る

責任技術者

氏 名

登録番号(  市・町・村)第    号

 排水設備等工事完了届兼工事検査申請書

次のとおり排水設備等工事が完了し、検査を受けたいので、申請します。

設 置 場 所  砥部町

工事完了年月日        年  月  日

工事検査希望日時        年  月  日( )  時  分

添 付 書 類
 □ 1 平 面 図   □ 2 縦 断 図

 □ 3 構造詳細図   □ 4 そ の 他

受 付 欄 確認年月日 年  月  日

確 認 番 号 第     号

検査年月日 年  月  日

検 査 氏 名

検
査
項
目

管 渠 構造：□  内径：□  勾配：□

ま す

設置：□  規模：□  底部：□  蓋：□

防臭装置：□ ごみよけ装置：□ 油脂遮断装置：□

沈砂装置：□ 構造及び材料：□

その他 屋外足洗い場：□ 雨水等流入：□ その他(  )

特 記 事 項

 ※太線枠内のみ記載してください。

きょ

様式第８号(第11条関係)

年  月  日

 砥部町上下水道事業管理者

 砥部町長    様

住 所

使 用 者 氏 名

電話番号    (  )

法人にあっては代表者の氏名

公共下水道使用開始(休止・廃止)届出書

 次のとおり公共下水道の使用開始(休止・廃止)について届け出ます。

確 認 番 号       第      号

設 置 場 所  砥部町

用水源の種別

1 水道のみ

2 井戸併用(認定) 3 井戸併用(検針)

4 井戸のみ(認定) 5 井戸のみ(検針)

6 地区水道(認定) 7 地区水道(検針)(該当番号を○で囲むこと。)

使用開始等

年 月 日
      年  月  日

使 用 目 的

及 び 人 員

目 的

1 一般用

2 事業所用(官公署・学校・会社・工場・病院・浴場)

3 その他(         )

人 員             人

水 洗 便 所

大 便 器             基

小 便 器             基

大小両用便器             基

受 付 欄 行 政 区 名 区 行政区コード

用 途 コ ー ド 1：一般用  2：事業所用 3：その他

認定文書コード 1：認定文書非出力  2：認定文書出力

徴 収 コ ー ド 1：現金  2：口座振替  3：その他

下水区分コード

1：水道のみ 2：井戸併用(認定) 3：井戸併用(検針)

4：井戸のみ(認定) 5：井戸のみ(検針)

6：地区水道(認定) 7：地区水道(検針)

受 付 年 月 日 検査年月日 異動年月日 検針メータ

   ． ．    ． ．    ． ．

指 定 業 者 名   指定業者コード

異動処理年月日    ． ． 確 認 欄

特 記 事 項

 ※太線枠内のみ記載してください。